
 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                      Nr.6 

               (protokols Nr.2, 1.§) 

 

Par A.D. reģistrāciju pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 7.janvārī A. D. (dzim. 1982.), dzīvo un deklarēta 

(adrese), iesniegusi iesniegumu Nr.2.7.9/SAN-37 ar lūgumu sniegt palīdzību dzīvokļu 

jautājuma risināšanā. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 17.janvārī. 

Izskatot iesnieguma informāciju un uzklausot Aizputes novada pašvaldības aģentūras 

„Sociālais dienests” darbinieku paskaidrojumus, komisija atbalsta A. D. (ģimenē 4 personas) 

reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā vispārējā grupā 

Lažas pagastā. 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.panta trešo 

daļu; 15. pantu un Aizputes novada domes 2013.gada 30.oktobra saistošo noteikumu Nr.30 

„Pašvaldības palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā, dzīvokļu uzskaites un piešķiršanas 

kārtība Aizputes novadā” 3.1.punkta , 3.4. punkta 3.4.3.apakšpunktu un 3.4.7. apakšpunktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt A.D. (1982.), (ģim. 4 personas) pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā vispārējā grupā (Lažas pagasts) ar numuru 9. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                          Juris Grasmanis 
 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                      Nr.7 

               (protokols Nr.2, 2.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar A.S. 

 

Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 23.janvārī izskatīts Aizputes novada domē 

2020.gada 20.janvārī iesniegtais A. S. (dzim.1977.) dzīvo (adrese) (Nr.2.1.11-2/SAN-207) 

kurā lūdz pārtraukt īres līgumu par dzīvokli Kalvenes ielā 17-2, Aizputē, Aizputes novadā. 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Pārtraukt īres līgumu ar A.S. (dzim. 1977.), par dzīvokļa Nr. 2 Kalvenes ielā 17, 

Aizputē, Aizputes novadā, īri ar 2020.gada 31.janvāri. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 
 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 
 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                      Nr.8 

               (protokols Nr.2, 3.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar A. D. un citas dzīvojamās telpas 

ierādīšanu 

 

Dzīvokļu komisijas sēdē 2019.gada 17.decembrī izskatīta SIA ”Aizputes nami” 

informācija par pašvaldības dzīvokļa Lažas ielā 7A-33, Aizputē, īrnieces A.D.  (dzim.1954.) 

izvietošanu, atkārtoti 2020.gada 23.janvārī, pamatojoties uz SIA „Aizputes nami” 2019.gada 

16.decembra iesniegumu Nr. 98/1.7 un Aizputes novada domes Novada attīstības un Finanšu, 

budžeta un licencēšanas komitejas sēdē nolemto, Dzīvokļu komisija atbalstīja īres līguma par 

dzīvokļa Nr.33 Lažas ielā 7A, Aizputē, laušanu ar A.D. un cita dzīvokļa ierādīšanu personai.  

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 28.1  panta pirmās daļas pirmo un trešo 

punktu un Aizputes novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra Saistošo noteikumu Nr.30” 

Pašvaldības palīdzība dzīvokļu jautājumu risināšanā, dzīvokļu uzskaites un piešķiršanas 

kārtība Aizputes novadā” 3.4.1. apakšpunktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. pārtraukt īres līgumu ar A.D. (dzim. 1954.), par dzīvokļa Nr. 33 Lažas ielā 7A, 

Aizputē, Aizputes novadā, īri, ar 20202.gada 31.janvāri. 

2. izīrēt A. D. dzīvokli Nr.11 Kuldīgas ielā 19A, Aizputē, Aizputes novadā kop.pl. 21,21 

m2, 

3. uzdot A.D. līdz 2020.gada 10.februārim noslēgt ar SIA „Aizputes nami” dzīvokļa īres 

līgumu; 

4. uzdot A.D. līdz 2020.gada 10.februārim noslēgt ar SIA „Aizputes komunālais 

uzņēmums” līgumu par pakalpojumiem; 

5. brīdināt A.D., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 20.pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas vai citādi atsavināmas 

dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām. 

6. Uzdot Aizputes novada pašvaldības policijai sadarbībā ar SIA “Aizputes nami” 

nodrošināt A.D. pārvietošanu uz dzīvokli Nr.11 Kuldīgas ielā 19A, Aizputē. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 
 

 

 

Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G.Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                      Nr.9 

               (protokols Nr.2, 4.§) 

 

Par D. R. reģistrāciju pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 13.janvārī D. R. (dzim. 2000.), dzīvo un deklarēta 

(adrese), iesniegusi iesniegumu, (Nr.2.7.9/SAN-137) ar lūgumu sniegt palīdzību dzīvokļu 

jautājuma risināšanā. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 17.janvārī. 

Izskatot iesnieguma informāciju un uzklausot paskaidrojumus, komisija atbalsta D. R. 

(ģimenē 1 persona), dzīvo kopā ar R. M. (dzim. 2000.), reģistrāciju pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā vispārējā grupā Kazdangas pagasta. 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.panta trešo 

daļu; 15. pantu un Aizputes novada domes 2013.gada 30.oktobra saistošo noteikumu Nr.30 

„Pašvaldības palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā, dzīvokļu uzskaites un piešķiršanas 

kārtība Aizputes novadā” 3.1.punkta , 3.4. punkta 3.4.3.apakšpunktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt D.R. (2000.), (ģim. 1 persona) pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā vispārējā grupā (Kazdangas pagasts) ar numuru 10. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                          Juris Grasmanis 
 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                         Nr.10 

               (protokols Nr.2, 5.§) 

 

Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā E. F. B.– 

dzīvojamās telpas izīrēšana, izslēgšana no palīdzības reģistra rindas 

 

Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 17.janvārī sazinoties ar Aizputes novada 

pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests”darbiniekiem, izskatot jautājumu par brīvajiem 

dzīvokļiem, piedāvājums iepazīties ar brīvo dzīvokli Jelgavas ielā 20A-11, Aizputē, Aizpute 

novadā, tika sagatavots F. E. B. (dzim. 1939.), (ģim.-1 pers.), dzīvo privātīpašumā (adrese). 

Persona reģistrēta Aizputes novada palīdzības reģistra dzīvokļu jautājuma risināšanā 

vispārējā rindā (Lažas pagasts) numuru 3. 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.panta trešo 

daļu, un Aizputes novada Domes 30.10.2013. saistošo noteikumu Nr. 30 „Pašvaldības 

palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā, dzīvokļu uzskaites un piešķiršanas kārtība Aizputes 

novadā” 3.4. punkta 3.4.3.apakšpunktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. izīrēt E.F.B. (1939), (ģim. – 1 persona), dzīvokli Nr.11 Jelgavas ielā 20A, Aizputē, 

Aizputes novadā, kopējā platība 23.40 m2; 

2. E.F.B. līdz 2020.gada 10.februārim noslēgt ar SIA „Aizputes nami” dzīvokļa īres 

līgumu uz 3 (trīs) mēnešiem ar tiesībām to pagarināt; 

3. E.F.B. līdz 2020.gada 10.februārim ar SIA „Aizputes komunālais uzņēmums” līgumu 

par pakalpojumiem; 

4. Izslēgt E.F.B. no palīdzības reģistra rindas vispārējās rindas (Lažas pagasts)  ar 

numuru3;  

5. brīdināt E.F.B., ka, pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 20. pantu, izīrētās dzīvojamās telpas nav pārdodamas, izīrējamas citām 

personām, vai citādi atsavināmas dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                         Nr.11 

               (protokols Nr.2, 6.§) 

 

Par I. B. iekļaušanu pašvaldības dzīvokļa īres līgumā 

 

Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 17.janvārī izskatīts SIA „Aizputes nami” 

2019.gada 20.decembra vēstule Nr.100/1.7 ar J. B. (dzim. 1951.), dzīvo un deklarētā (adrese), 

2019.gada 19.decembra iesniegumu ar lūgumu iekļaut īres līgumā laulāto I. B. (dzim. 1961.).  

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 9. panta pirmo daļu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

iekļaut dzīvokļa nr. 23 Raiņa bulvārī 7, Aizputē, Aizputes novadā, īres līgumā I. B. 

(dzim. 1961.). 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 
 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 
 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                    Nr.12 

               (protokols Nr.2, 7.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar I. Š. 

 

Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 17.janvārī izskatīts Aizputes novada domē 

2019.gada 27.decembrī iesniegtais I. Š. (dzim.1963.) dzīvo (adrese) iesniegums Nr.2.1.11-

2/SAN-2725, kurā lūdz pārtraukt īres līgumu par dzīvokli Atmodas ielā 21-10, Aizputē, 

Aizputes novadā. 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Pārtraukt īres līgumu ar I.Š. (dzim. 1963.), par  dzīvokļa Nr. 10 Atmodas ielā 21, 

Aizputē, Aizputes novadā, īri ar 2020.gada 31.janvāri  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 
 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 
 

 

 
 

 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                    Nr.13 

               (protokols Nr.2, 8.§) 

 

Par J. B. reģistrāciju pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā 

 

Aizputes novada domē 2019.gada 19.decembrī J. B. (dzim. 1970.), dzīvo un deklarēts 

(adrese), iesniedzis iesniegumu Nr.2.7.9/SAN-2674 ar lūgumu sniegt palīdzību dzīvokļu 

jautājuma risināšanā. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 17.janvārī. 

Izskatot iesnieguma informāciju un uzklausot paskaidrojumus, komisija atbalsta 

reģistrēt J. B. (ģimenē 1 persona) pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā 

vispārējā grupā Aizputes pilsētā 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.panta trešo 

daļu; 15. pantu un Aizputes novada domes 2013.gada 30.oktobra saistošo noteikumu Nr.30 

„Pašvaldības palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā, dzīvokļu uzskaites un piešķiršanas 

kārtība Aizputes novadā” 3.1.punkta un 3.4. punkta 3.4.3.apakšpunktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt J.B. (1970.), (ģim. 1 persona) pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā vispārējā grupā (Aizputes pilsēta) ar numuru 38. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                          Juris Grasmanis 
 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                    Nr.14 

               (protokols Nr.2, 9.§) 

 

Par K. S. reģistrāciju pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā 

 

Aizputes novada domē 2019.gada 19.decembrī K. S. (dzim. 1994.), dzīvo un deklarēts 

(adrese), iesniedzis iesniegumu Nr.2.7.9/SAN-2674 ar lūgumu sniegt palīdzību dzīvokļu 

jautājuma risināšanā. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 17.janvārī. 

Izskatot iesnieguma informāciju un uzklausot paskaidrojumus, komisija atbalsta K. S. 

(ģimenē 1 persona) reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā 

vispārējā grupā Aizputes pilsētā 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.panta trešo 

daļu; 15. pantu un Aizputes novada domes 2013.gada 30.oktobra saistošo noteikumu Nr.30 

„Pašvaldības palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā, dzīvokļu uzskaites un piešķiršanas 

kārtība Aizputes novadā” 3.1.punkta un 3.4. punkta 3.4.3.apakšpunktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt K.S. (1994.), (ģim. 1 persona) pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā vispārējā grupā (Aizputes pilsēta) ar numuru 37. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                          Juris Grasmanis 
 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2019.gada 28.augustā                                                                         Nr.15 

               (protokols Nr.2, 10.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārslēgšanu uz A. S. vārda 

 

Dzīvokļu komisijas sēdē 2019.gada 17.janvārī atkārtoti izskatīts Aizputes novada 

domē 2019. gada 16.decembrī iesniegtais A. S. (dzim. 1957.), dzīvo (adrese) iesniegums 

(reģ.Nr.2.7.9/SAN-2653), kurā lūdz pārslēgt īres līgumu par dzīvokli Ganību gatvē 7-12, 

Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, iesniegumā I. S. paraksts ar tekstu par atteikumu no 

dzīvokļa īres tiesībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.pantu  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārtraukt īres līgumu ar I. S. (dzim. 1966.), par  dzīvokli Nr. 12, Ganību gatvē 7, 

Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, īri.  

2. Noslēgt īres lūgumu ar A. S.(dzim. 1957.) par dzīvokli Nr. 12, Ganību gatvē 7, 

Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, nemainot īres līguma nosacījumus. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 
 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                    Nr.16 

               (protokols Nr.2, 11.§) 

 

Par personas reģistrāciju pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 13.janvārī saņemts U. L. (dzim. 1970.), dzīvo un 

deklarēts (adrese), iesniegums Nr.2.7.9/SAN-48, kurā lūdz samainīt labiekārtotu pašvaldības 

dzīvokli uz mazākas platības labiekārtotu dzīvokli Aizputes pilsētā. 

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2019.gada 17.janvārī. 

Izskatot iesnieguma informāciju un uzklausot paskaidrojumus, komisija atbalsta U. L. 

(ģimenē 1 persona) reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā 

maiņas rindā. 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.panta trešo 

daļu; 15.pantu un Aizputes novada Domes 2013. gada 30. oktobra saistošo noteikumu Nr. 30 

„Pašvaldības palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā, dzīvokļu uzskaites un piešķiršanas 

kārtība Aizputes novadā” 3.punkta 3.4.3. apakšpunktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt U.L. (1970.), (ģim. - 1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā maiņas  reģistra rindā ar numuru 15. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 
 

 

 

 
Iesniedz Dzīvokļu komisija 

G. Zvirbule, dzīvoklu.komisija@aizpute.lv 
 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                         Nr.17 

                          (protokols Nr.2, 12.§) 

 

Par Ziedu ielas 3B, Aizputē, Aizputes novadā adreses dzēšanu  

 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā dzēsta būve ar kadastra 

apzīmējumu 6405 007 0111 002 un adresi Ziedu iela 3B, Aizpute, Aizputes novads, LV-3456, 

kas atradās uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0111 ar adresi Ziedu iela 3A, 

Aizpute, Aizputes novads, LV-3456. Ņemot vērā minēto, adrese Ziedu iela 3B, Aizpute, 

Aizputes nov., LV-3456 vairs nav piesaistīta nevienam adresācijas objektam.  

Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumi Nr. 698 “Adresācijas noteikumi” 

nosaka, ka pašvaldība izvērtē un pieņem lēmumu par adreses likvidēšanu, ja adresācijas 

objekts beidzis pastāvēt. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu, Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra likumu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 

„Adresācijas sistēmas noteikumi” 30. punktu un  9. punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Dzēst adresi “Ziedu iela 3B, Aizpute, Aizputes novads, LV-3456” (klasifikatora kods 

106581385). 

 

 

 
 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis

  

 

 

Iesniedz nekustamo īpašuma nodaļa 

R.Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                         Nr.18 

                          (protokols Nr.2, 13.§) 

 

Par Kazdangas pagasta nekustamā īpašuma ,,Graudnieki”, Kazdangas pagastā 

sadalīšanu  

 

Aizputes novada domē 2020.gada 8.janvārī saņemts un ar Nr.2.1.11-2/SAN-57 

reģistrēts I. D. 2020.gada 5.janvāra iesniegums ar lūgumu atļaut sadalīt Aizputes novada 

Kazdangas pagasta nekustamā īpašuma “Graudnieki”, kadastra Nr.6468 002 0023 zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6468 002 0023 – 9,5 ha divās daļās saskaņā ar pievienoto 

shēmu. Atdalāmajam zemes gabalam piešķirt jaunu nosaukumu “Oša pļavas”. 

Aizputes novada dome konstatē: 

Saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Kazdangas pagasta zemesgrāmatu nodalījumu Nr. 

118 nekustamais īpašums „Graudnieki”, Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, ar kadastra Nr. 

6468 002 0023 pieder I.D., sastāv no diviem zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 6468 

002 0023 un 6468 002 0132, ar kopējo platību 13,08 ha.  

 Ņemot vērā saņemto iesniegumu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8. pantu, 

Ministru Kabineta noteikumiem Nr. 505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11., 

13. un 14.punktu, Ministru Kabineta noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšana un maiņas kārtība”, 

Ministru Kabineta 2015.gada 8. decembra noteikumiem Nr. 698 „Adresācijas noteikumi”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt Aizputes novada, Kazdangas pagasta nekustamā īpašuma „Graudnieki”, 

kadastra Nr. 6468 002 0023, sadalīšanas projekta izstrādi. 

2. Sadalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6468 002 0023, atdalāmajam zemes 

gabalam 5,1 ha platībā (vairāk vai mazāk, kā izrādīsies pēc kadastrālās uzmērīšanas) 

piešķirt nosaukumu “Oša pļavas”,  noteikt zemes lietošanas mērķi - zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

mailto:dome@aizpute.lv


3. Īpašumā paliekošai zemes daļai, saglabāt nosaukumu „Graudnieki”, zemes lietošanas 

mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 

0101). 

4. Apgrūtinājumi tiek noteikti atbilstoši zemes ierīcības projektam. 

5. Apstiprināt Kazdangas pagasta īpašuma „Graudnieki” sadalīšanas darba uzdevumu. 

6. Pielikums Nr.1, Nr.2 ir protokola neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

 

 

Iesniedz Nekustamo īpašuma nodaļa 

R.Rudzroga., rasa@aizpute.lv, 63459145 



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

28.01.2020. lēmumam Nr.18, 13.§ 

 

 

 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                Juris Grasmanis 

 

 

 



 Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

28.01.2020. lēmumam Nr.18, 13.§ 

 

 

 

DARBA UZDEVUMS ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA IZSTRĀDEI 

Aizputes novada, Kazdangas pagasta, 

Īpašumam „Graudnieki” kadastra Nr.6468 002 0023 

(zemes gabala/u adrese, kadastra Nr., platība 

 

 

Izsniegts, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8. pantu, 2012. gada 29. februārī 

apstiprināto (lēmuma Nr. 87, sēdes protokols Nr. 4; 25 &) Aizputes novada teritorijas 

plānojumu 2012-2023 gadam. Aizputes novada domes 2012. gada 28. martā apstiprinātiem 

Aizputes  novada domes saistošiem noteikumiem Nr. 7, lēmuma Nr. 141 sēdes protokols Nr. 

6;42 &. 

          Zemes ierīcības projektu (turpmāk tekstā – Projektu ) izstrādā persona, kurai ir licence 

zemes ierīcības darbiem vai sertifikāts teritoriālplānošanā. 

  

1. Projekta mērķis : 

Īpašuma „Graudnieki” kadastra Nr.6468 002 0023, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6468 0020023 sadalīšana divās daļās un atsevišķos īpašumos. No īpašuma 

„Graudnieki” tiek atdalīta lauksaimniecībā izmantojamā zeme aptuveni 5,3 ha platībā 

(platību precizējot pēc uzmērīšanas dabā) ar jaunu zemes īpašuma nosaukumu „Oša 

Pļava”. Īpašumā “Graudnieki” saglabājams zemes gabals aptuveni 4 ha platībā, uz tās 

esošās būves un zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6468 002 0132. 

 

1. Projekta sastāvs: 

      

1.1. Izejas materiāli:  

1.1.1. Licence vai sertifikāts,  

1.1.2. Darba uzdevums, 

1.1.3. Zemes gabala(-u) robežu plāns(-i), 

1.1.4. Īpašuma piederību apliecinoši dokumenti, 

1.1.5. Kreditora rakstveida piekrišana (ja projekts izstrādājams īpašumam, kas apgrūtināts ar 

kredītsaistībām). 

1.1.6. Projekta izstrādē ieinteresēto zemes īpašnieku priekšlikumi un izstrādātāja atbildes, kas 

apkopotas atbilstoši lietvedības noteikumiem. 

1.1.7. Institūciju atzinumi un saskaņojumi. 

 

1.2. Paskaidrojuma raksts.  

 

1.3. Grafiskā daļa  

 

1.3.1. Kadastrālās uzmērīšanas plāns ar zemes gabalu juridiskām robežām un 

apgrūtinājumiem. 

1.3.2. Projekta risinājumu kopplāns uzrādot: 

 1.3.2.1. jaunveidojamā zemes gabala robežas, 

 1.3.2.2. jaunveidojamā zemes gabala platību, 



 1.3.2.3. jaunveidojamā zemes gabala atļautā izmantošana atbilstoši Aizputes novada 

teritorijas plānojumam 2012. – 2023.gadam, 

 1.3.2.4. jaunveidojamā zemes gabala apgrūtinājumus, t.sk. aizsargjoslas un servitūtus, 

norādot apgrūtinājuma veidu un platību, 

1.3.2.5. atkāpes no normatīviem (ja tādas ir) un to pamatojums. 

 

2. Nekustamā īpašuma veidošanas nosacījumi: 

 

2.1. Zemes gabala (-u) atļautā izmantošana: 

2.1.1. Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012-2023 gadam,  īpašums 

„Graudnieki” ar kadastra Nr.6468 002 0023  13,08 ha platībā atrodas: - lauku teritorijā. 

2.1.2 Īpašumā “Graudnieki” paliekošo platību un jaunveidojamā īpašuma “Oša Pļava” platību 

atļauts izmantot atbilstoši teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu  V daļas 5.5.1 

apakšnodaļas 433.; 434 punktiem. 

2.2. Teritorijas izmantošanā un teritorijas plānojumā jāievēro visa veida aizsargjoslas 

atbilstoši Aizsargjoslu likumam un Aizputes novada teritorijas plānojuma Lažas ciema 

teritorijas plānotā (atļautās) izmantošanas kartei.  

2.3.  Saskaņā Aizputes  novada domes saistošo noteikumu Nr.7 III nodaļas 3.3 apakšnodaļas 

16. punktu izmantot zemi un veikt būvniecību drīkst tikai uz tādas zemes vienības, kurai 

nodrošināta piekļūšana no koplietošanas ceļa, ielas vai piebraucamā ceļa (t.sk. servitūta ceļa). 

 

Piebrauktuve ir jāuztur to zemes vienību īpašniekiem, kuru īpašumu piekļūšanai tā ir 

izveidota  

 

3. Projekta saskaņošanas un apstiprināšanas kārtība: 

  

3.1. Pirms projekta iesniegšanas  Aizputes novada domē projektu saskaņo ar: 

3.1.1. Projektā iesaistīto nekustamā īpašuma īpašnieku, 

3.1.2. Nekustamo īpašumu īpašniekiem, kuru nekustamos īpašumus ietekmē projekta 

risinājumi. 

  

4. Prasības projekta noformēšanai: 

 

4.1. Saskaņā ar Ministru kabineta 2016. gada 2. augusta noteikumiem Nr.505 “Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” un ievērojot likumu „Dokumenta juridiskā spēka 

likums” 

  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                         Nr.19 

                          (protokols Nr.2, 14.§) 

 

Par zemes iznomāšanu garāžas Nr.30 Ezera iela 12, Aizputē, uzturēšanai 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 20.janvārī saņemts U. Z. Nr.2.1.11-2/SAN-222 

iesniegums par zemes nomu uz garāžu Nr.30, Ezera ielā 12, Aizputē, uzturēšanai un E. R. 

rakstisku iesniegumu Nr.2.1.11-2/SAN-223 par atteikšanos no zemes nomas garāžai Nr. 30, 

Ezera ielā 12, Aizputē. 

Ņemot vērā iesniegumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārtraukt zemes nomas līgumu ar E. R. par garāžas Nr.30, Ezera ielā 12, Aizputē 

uzturēšanu ar 2019.gada 31.decembri. 

2. Noslēgt zemes nomas līgumu ar U. Z., dzīvo (adrese) par garāžas Nr.30 Ezera ielā 12, 

Aizputē uzturēšanu ar 2020.gada 1.janvāri. 

3. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 17. punktu zemes 

noma par apbūvētu zemes gabalu gadā ir 1.5% no kadastrālās vērības (bet ne mazāka 

par šo noteikumu 5.punktā minēto € 28.00 (divdesmit astoņi euro bez PVN). 

4. U. Z. zemes nomas līgumu noslēgt 2 nedēļu laikā pēc lēmuma saņemšanas. 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                     Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 
 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

E.Šneidere 63459145, evija.sneidere@aizpute.lv 

 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                         Nr.20 

                          (protokols Nr.2, 15.§) 

 

Par zemes iznomāšanu garāžas Nr.23 Lažas ielā 16A, Aizputē, uzturēšanai 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 7.janvārī saņemts V. R. Nr.2.1.11-2/SAN-33 

iesniegums par zemes nomas līgumu pārslēgšanu garāžas Nr.23, Lažas ielā 16A, Aizputē, 

uzturēšanai. 

Ņemot vērā iesniegumu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pārtraukt zemes nomas līgumu ar I. R. (miris 24.07.2019) par garāžas Nr.23, Lažas 

ielā 16A, Aizputē uzturēšanu ar 2020.gada 1.janvāri. 

2. Noslēgt zemes nomas līgumu ar V. R., dzīvo (adrese), par garāžas Nr.23 Lažas ielā 

16A, Aizputē uzturēšanu. 

3. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 17.punktu zemes 

gada nomas maksa par apbūvētu zemes gabalu gadā ir 1.5% no kadastrālās vērības, bet 

ne mazāka par šo noteikumu 5.punktā minēto € 28.00 (divdesmit astoņi euro bez 

PVN). 

4. V. R. zemes nomas līgumu noslēgt divu nedēļu laikā pēc lēmuma saņemšanas. 
 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                     Juris Grasmanis

  

 

 

 

 
Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

E.Šneidere 63459145, evija.sneidere@aizpute.lv 

 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 
AIZPUTES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                    Nr.21 

               (protokols Nr.2, 16.§) 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam ,,Ābelītes”, 

 Kazdangas pagastā, Aizputes novadā 
 

Aizputes novada domē saņemts SIA “Metrum” 2019. gada 13. decembra iesniegums Nr. 

601/a/34-2019 “Par zemes ierīcības projektu iesniegšanu” par nekustamā īpašuma “Ābelītes”, 

Kazdangas pagastā, Aizputes novadā sadalīšanu, kas izstrādāts atbilstoši Aizputes novada 

domes 2019.gada 25. septembra lēmumam Nr.572 (protokols Nr.11, 20. §) “Par Aizputes 

novada Kazdangas pagasta īpašuma “Ābelītes”, kadastra Nr.6468 002 0079, sadalīšanu”.  

Pamatojoties uz saņemto iesniegumu un Ministru kabineta 2016. gada 2. augusta 

noteikumu Nr. 505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6, 26., 28.1, 28.2 

punktiem, Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, Ministru kabineta 2015. gada 2. decembra noteikumiem Nr. 698 „Adresācijas 

noteikumi”,  Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. APSTIPRINĀT izstrādāto ,,Zemes ierīcības projektu” īpašumam ,,Ābelītes”, 

Kazdangas pagastā, Aizputes novadā, kadastra Nr. 6468 002 0079. 

2. Atļaut veikt īpašuma ,,Ābelītes” sadalīšanu atbilstoši izstrādātajam zemes ierīcības 

projektam. 

3. Īpašumā paliekošajai zemes vienībai 1,7 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes 

uzmērīšanas un robežu regulēšanas), kadastra apzīmējums 6468 002 0202, saglabāt 

nosaukumu „Ābelītes”, Kazdangas pag., Aizputes nov. un uz zemes gabala esošajām 

ēkām adresi ,,Ābelītes”, Kazdangas pag., Aizputes nov., LV-3456, un saglabāt esošo  

zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

4. No īpašuma atdalītajai zemes vienībai 2,5 ha platībā (vairāk vai mazāk pēc zemes 

uzmērīšanas un robežu regulēšanas), kadastra apzīmējums 6468 002 0203, piešķirt 

nosaukumu „Ābeļu ziedi”, Kazdangas pag., Aizputes nov. un noteikt zemes lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 

0101). 

5. Apgrūtinājumi tiek noteikti atbilstoši zemes ierīcības projektam. 

 Pielikums Nr. 1 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 
 

 

Iesniedz Nekustamo īpašumu nodaļa 

R. Rudzroga, 63459145, rasa@aizpute.lv 

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

28.01.2020. lēmumam Nr.21, 16.§ 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis

  
  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                             Nr.22 

         (protokols Nr.2, 17.§) 

 

Par Aizputes novada domes 2019.gada 5.decembra lēmumu Nr.733 (protokols Nr.15, 

3.§) “Par turpmāko rīcību ar komerctelpām Nr.1 Lažas ielā 1, Aizputē, Aizputes 

novadā” labošanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu, 

un likumu „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Labot Aizputes novada domes 2019.gada 5.decembra lēmumu Nr.733 (protokols 

Nr.15, 3. §) “Par turpmāko rīcību ar komerctelpām Nr.1 Lažas ielā 1, Aizputē, 

Aizputes novadā” un izteikt pirmo punktu šādā redakcijā: 

“1. Nekustamā īpašuma nodaļai ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes 

vārda komerctelpas Nr.1 Lažas ielā 1, Aizputē, Aizputes novadā, 74,30 m2 platībā ar 

pie dzīvokļa īpašuma piederošām 7430/24470 kopīpašuma domājamām daļām, no 

būvēm ar kadastra apzīmējumiem 64050070097001, 64050070097002 un 

64050070097003 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64050070097Telpu 

grupas kadastra apzīmējums 6405 007 0097 001 001 un pēc ierakstīšanas 

zemesgrāmatā novērtēt pie sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja.” 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis

  

 

 
Iesniedza Nekustamo īpašumu nodaļa  

R.Rudzroga, rasa@aizpute.lv, 63459145 

 

 
 

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                  Nr.23 

          (protokols Nr.2, 18.§) 

 

Par Aizputes novada domes 2019.gada 27.novembra lēmumu Nr.692 (protokols Nr.14, 

38. §) “Par turpmāko rīcību ar dzīvokli Nr.6 Raiņa bulvārī 13, Aizputē, Aizputes 

novadā” labošanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu, 

un likumu „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

2. Labot Aizputes novada domes 2019.gada 27.novembra lēmumu Nr.692 (protokols 

Nr.14, 38. §) “Par turpmāko rīcību ar dzīvokli Nr.6 Raiņa bulvārī 13, Aizputē, 

Aizputes novadā” un izteikt pirmo punktu šādā redakcijā: 

“1. Nekustamā īpašuma nodaļai ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizputes novada domes 

vārda dzīvokļa īpašumu Nr.6 Raiņa bulvārī 13, Aizputē, Aizputes novadā, 58,7 m2 ar 

pie dzīvokļa īpašuma piederošām 20/100 kopīpašuma domājamām daļām no 

dzīvojamās mājas un zemes daļas. Telpu grupas kadastra apzīmējums 6405 004 0014 

001 006. Pēc ierakstīšanas zemesgrāmatā novērtēt pie sertificēta nekustamo īpašumu 

vērtētāja.” 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs           Juris Grasmanis

  

 
 

Iesniedza Nekustamo īpašumu nodaļa  

R.Rudzroga, rasa@aizpute.lv, 63459145 

 

 
 

 

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                        Nr.24

                            (protokols Nr.2, 19.§) 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.4 Skolas ielā 15, Kalvenē, Kalvenes  pagastā, 

 Aizputes novadā, izsoles organizēšanu 

 

Aizputes novada dome 2019.gadā un 2020.gadā ir trīs reizes organizējusi izsoli 

dzīvokļa īpašumam Nr.4 Skolas ielā 15, Kalvenē, Kalvenes pagastā, Aizputes novadā, izsoles 

ir beigušās bez rezultāta. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 77.pantu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un 

piekto daļu, 8.panta otro un sesto daļu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut atsavināt, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli dzīvokļa īpašumu Nr.4 Skolas 

ielā 15, Kalvenē, Kalvenes pagastā, Aizputes novadā, 37.70 m2 platībā ar pie dzīvokļa 

īpašuma piederošām 377/1508 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas, 

palīgbūves un zemes gabala.  

2. Noteikt sākumcenu EUR 420,00 (četri simti divdesmit euro 00 eurocenti),  izsoles soli 

10,00 (desmit euro 00 eurocenti); 

3. Noteikt izsoles datumu 2020.gada 13.martā plkst.9.00 Aizputes novada domē, 

Atmodas ielā 22, Aizputē. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz pieteikums domē, Atmodas 

ielā 22 Aizputē, LV-3456, Valsts un pašvaldību vienotajā klientu apkalpošanas centrā 

līdz 2020.gada 12.martam, plkst.15.00. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma dzīvokļa īpašuma Nr.4 Skolas ielā 15, Kalvenē, 

Kalvenes pagastā, Aizputes novadā  izsoles noteikumus. 

5. Izsoli rīkot Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai.  

6. Pašvaldības sekretārei nodrošināt sludinājuma par izsoles organizēšanu publicēšanu 

laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, Aizputes novada pašvaldības mājas lapā un Aizputes 

novada avīzē. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

Iesniedz Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija  

N.Patmalniece, nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459148 

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                    Nr.25

                            (protokols Nr.2, 20.§) 

 

Par pašvaldības funkcijas darbam ar jaunatni deleģēšanu biedrībai „Izgaismo ideju” 

2020.gadā 

 

Izskatot biedrības “Izgaismo ideju” 2019.gada 19.decembra iesniegumu 

Nr.2.3.4/SAN-2685, par pašvaldības funkcijas darbam ar jaunatni deleģēšanu un saskaņā ar 

Jaunatnes likumā noteikto - pašvaldības kompetence jaunatnes politikas nozarē pašvaldībai ir 

pildīt funkcijas, veikt darbu ar jaunatni un nodrošināt šim darbam nepieciešamo institucionālo 

sistēmu, līdz ar ko darbs ar jaunatni ir viena no pašvaldības funkcijām. 

Aizputes novada domes sadarbības partneris jaunatnes politikas jomā kopš 2009.gada 

bija biedrība „Next”, kura sekmīgi attīstīja jauniešu darbību Ideju mājā, IDEA musicHouse un 

IDEA teaHouse, organizējot jauniešu brīvā laika pasākumus, iesaistot jauniešus dažādu 

projektu realizācijā saistībā ar jauniešu sociālās atstumtības mazināšanu, brīvprātīgā darba 

nosūtīšanas/uzņemšanas programmām, jauniešu nodarbinātības veicināšanu. 

Biedrība “Izgaismo ideju” ir iesniegusi darbības projektu 2020.gadam, kurā ir 

norādītas darbības prioritātes  un sasniedzamie rezultāti 2020.gadā.  

Biedrībā „Izgaismo ideju” darbojas jaunieši un Aizputes novada domei ir pamats 

uzskatīt, ka, uzdodot veikt tam daļu no pašvaldības funkcijām, jaunatnes politikas jautājumi 

tiks risināti efektīvāk.  

Aizputes novada pašvaldībai ar likumu piešķirtas tiesības un pienākums patstāvīgi 

veikt savas autonomās funkcijas, organizēt noteikto autonomo funkciju izpildi, lemt par 

kārtību, kādā izpildāmas autonomās funkcijas un deleģēt atsevišķus valsts pārvaldes 

uzdevumus, kuru izpilde ietilpst pašvaldības kompetencē. Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

40.panta pirmā daļa nosaka to, ka Publiska persona var deleģēt privātpersonai un citai 

publiskai personai pārvaldes uzdevumu, ja pilnvarotā persona attiecīgo uzdevumu var veikt 

efektīvāk. 

mailto:dome@aizpute.lv


2020.gadā no novada pašvaldības budžeta paredzēti 16 262 euro (sešpadsmit tūkstoši 

divi simti sešdesmit divi euro 00 centi) atsevišķa valsts pārvaldes uzdevuma izpildei jaunatnes 

politikas jomā.  

Pamatojoties uz Jaunatnes likuma 5.pantu, un Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

40.panta pirmo un otro daļu, un 41., 46.pantu, 2020.gada 22.janvāra Attīstības komitejas un 

Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas ieteikumu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Deleģēt biedrībai „Izgaismo ideju”, reģistrācijas Nr. 40008259299 pašvaldības 

funkcijas darbam ar jaunatni izpildi uz 2020.gadu. 

2. Slēgt deleģēšanas līgumu ar biedrību „Izgaismo ideju” atbilstoši Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 46.panta prasībām. 

3. Nodrošināt deleģētā uzdevuma izpildes finansējumu 16 262,00 euro (sešpadsmit 

tūkstoši divi simti sešdesmit divi euro 00 centi)  apmērā. 

4. Pilnvarot Aizputes novada domes priekšsēdētāju Juri Grasmani parakstīt deleģēšanas 

līgumu. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

 

 
 

Iesniedz Juriskonsulte – Juridiskās nodaļas vadītāja  

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

 

 

 

  

mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                 Nr.26 

               (protokols Nr.2, 21.§) 

 

Par 2020.gada 1.pusgada pašdarbības sezonas pulciņu apstiprināšanu 

 un pulciņu vadītāju atalgojuma apstiprināšanu Aizputes novadā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5.punktu, ņemot vērā Aizputes 

kultūras vadītājas Sandas Zālītes iesniegumu un 2020.gada 22.janvāra Finanšu, budžeta un 

licencēšanas komitejas ieteikumu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt no 01.01.2020 līdz 31.05.2020. sekojošus pulciņus un pulciņu vadītāju 

atalgojumu Aizputes pilsētas kultūras namā, izmaksu finansējums – pamatbudžeta 

līdzekļi, valdības klasifikācija 08.290:  
N.

p.

k. 
Pašdarbības kolektīva 

nosaukums 
Sezona 

Stundas 

tarifa 

likme 

Apmaksāto 

stundu 

skaits 

mēnesī 

Atalgojums 

mēnesī EUR 

Atalgojuma (t.sk. 

DD VSAOI) 

izmaksas 

2020.gada 

1.pusgadā  EUR 

1. 
Senioru vokālais ansamblis 

„Uzmet garu” 
01.01. - 31.05.2020. 4.39 25 109.75 749.04 

2. 
Bērnu vokālais ansamblis 

“Dzirkstelītes” 
01.01. - 31.05.2020.  4.39 25 109.75 749.04 

3. 
Vīru vokālais ansamblis 

„Kurši” 
01.01. - 31.05.2020. 4.39 25 109.75 749.04 

4. Jauktais koris „Kurzeme” 01.01. - 31.05.2020. 5.81 28 162.68 1110.28 
5. Kora koncertmeistars 01.01. - 31.05.2020. 3.07 18 55.26 377.15 

6. 
Tautas lietišķās mākslas 

studija „Aizputes kamolītis” 
01.01. - 31.05.2020. 4.39 25 109.75 749.04 

7. Aizputes Tautas teātris 01.01. - 31.05.2020. 5.81 28 162.68 1110.28 
8. Muzikāli radošā studija 01.01. - 31.05.2020. 4.39 25 109.75 749.04 

9. 
Bērnu un jauniešu teātra 

studija “Panda” 
01.01. - 31.05.2020. 4.39 25 109.75 749.04 

10. 
Pašdarbības kolektīvu 

koncertmeistars 
01.01. - 31.05.2020. 3.07 18 55.26 377.15 

Kopā (EKK 1150) – 7469.10 EUR  

     

2. Apstiprināt no 01.01.2020 līdz 31.05.2020. sekojošus pulciņus un pulciņu vadītāju 

atalgojumu Apriķu tautas namā, izmaksu finansējums – pamatbudžeta līdzekļi, valdības 

klasifikācija 08.290:  
N.

p.

k. 

Pašdarbības kolektīva 

nosaukums. sezona 
Sezona 

Stundas 

tarifa 

likme 

Apmaksāto 

stundu 

skaits 

mēnesī 

Atalgojums 

mēnesī EUR 

Atalgojuma (t.sk. 

DD VSAOI) 

izmaksas 

2020.gada 

mailto:dome@aizpute.lv


1.pusgadā  EUR 

1. Sporta pulciņš  01.01. - 31.05.2020. 4.39 20 87.80 599.23 

2. Amatierteātra pulciņš 01.01. - 31.05.2020. 4.39 25 109.75 749.04 

3. Modes deju pulciņš 01.01. - 30.05.2020. 4.39 20 87.80 599.23 

Kopā (EKK 1150) –1947.50 EUR   

  

3. Apstiprināt no 01.01.2020 līdz 31.05.2020. sekojošus pulciņus un pulciņu vadītāju 

atalgojumu Aizputes pagasta saieta namā, izmaksu finansējums – pamatbudžeta līdzekļi, 

valdības klasifikācija 08.290:  
N.

p.

k. 
Pašdarbības kolektīva 

nosaukums. sezona 
Sezona 

Stundas 

tarifa 

likme 

Apmaksāto 

stundu 

skaits 

mēnesī 

Atalgojums 

mēnesī EUR 

Atalgojuma (t.sk. 

DD VSAOI) 

izmaksas 

2020.gada 

1.pusgadā  EUR 

1. Bērnu deju pulciņš  01.01. - 31.05.2020. 4.39 20 87.80 599.23 

 Kopā (EKK 1150) – 599.23 EUR   

  

4. Apstiprināt no 01.01.2020 līdz 31.05.2020. sekojošus pulciņus un pulciņu vadītāju 

atalgojumu Cīravas kultūras namā, izmaksu finansējums – pamatbudžeta līdzekļi, 

valdības klasifikācija 08.290:  
N.

p.

k. 
Pašdarbības kolektīva 

nosaukums 
Sezona 

Stundas 

tarifa 

likme 

Apmaksāto 

stundu 

skaits 

mēnesī 

Atalgojums 

mēnesī EUR 

Atalgojuma (t.sk. 

DD VSAOI) 

izmaksas 

2020.gada 

1.pusgadā  EUR 

1. Bērnu tautas deju pulciņš 01.01. - 31.05.2020. 4.39 25 109.75 749.04 

2. 
Sieviešu vokālais ansamblis 

„Priekā” 

01.01. - 31.05.2020. 
4.39 25 109.75 749.04 

3. Jauktais koris 01.01. - 31.05.2020. 5.81 28 162.68 1189.59 
4. Kora koncertmeistare 01.01. - 31.05.2020. 3.07 18 55.26 377.15 

Kopā (EKK 1150) – 3064.82 EUR 

      

5. Apstiprināt no 01.01.2020 līdz 31.05.2020. sekojošus pulciņus un pulciņu vadītāju 

atalgojumu Kalvenes kultūras namā, izmaksu finansējums – pamatbudžeta līdzekļi, 

valdības klasifikācija 08.290:  
N.

p.

k. 
Pašdarbības kolektīva 

nosaukums 
Sezona 

Stundas 

tarifa 

likme 

Apmaksāto 

stundu 

skaits 

mēnesī 

Atalgojums 

mēnesī EUR 

Atalgojuma (t.sk. 

DD VSAOI) 

izmaksas 

2020.gada 

1.pusgadā  EUR 

1. 
Sieviešu vokālais ansamblis 

„Noskaņa”  
01.01. - 31.05.2020. 4.39 25 109.75 749.04 

2. Interešu pulciņš  01.01. - 31.05.2020. 4.39 20 87.80 599.23 

3. 
Dramatiskais kolektīvs 

“Nebēda” 
01.01. - 31.05.2020. 4.39 25 109.75 749.04 

4. 
Deju ansamblis pirmskolas 

bērniem 
01.01. - 31.05.2020. 4.39 20 87.80 599.23 

5. Deju ansamblis 01.01. - 31.05.2020. 4.39 20 87.80 599.23 
6. Bērnu tautisko deju kopa  01.01. - 31.05.2020. 4.39 25 109.75 749.04 

7. 
Pašdarbības kolektīvu 

koncertmeistars 
01.01. - 31.05.2019. 3.07 18 55.26 377.15 

Kopā (EKK 1150) – 4421.96 EUR      

 



6. Apstiprināt no 01.01.2020 līdz 31.05.2020. sekojošus pulciņus un pulciņu vadītāju 

atalgojumu Kazdangas kultūras centrā, izmaksu finansējums – pamatbudžeta līdzekļi, 

valdības klasifikācija 08.290:  
N.

p.

k. 
Pašdarbības kolektīva 

nosaukums 
Sezona 

Stundas 

tarifa 

likme 

Apmaksāto 

stundu 

skaits 

mēnesī 

Atalgojums 

mēnesī EUR 

Atalgojuma (t.sk. 

DD VSAOI) 

izmaksas 

2020.gada 

1.pusgadā  EUR 

1.  Tautisko deju kopa  01.01. - 31.05.2020. 4.39 25 109.75 749.04 

2. Ģitāristu ansamblis  01.01. - 31.05.2020. 4.39 25 109.75 749.04 
3. Bērnu ansamblis 01.01. - 31.05.2020. 4.39 20 87.80 599.23 

4. 
Rokdarbu un floristikas 

pulciņš 
01.01. - 31.05.2020. 4.39 20 87.80 599.23 

5. Radošais pulciņš 01.01. - 31.05.2020. 4.39 20 87.80 599.23 

Kopā (EKK 1150) – 3295.77 EUR  

 

7. Apstiprināt no 01.01.2020. pašdarbības kolektīvus Aizputes pilsētas kultūras namā. 

kolektīva vadītāja izmaksu finansējums – pamatbudžeta līdzekļi. valdības klasifikācija 

08.290 (EKK 1119):  

a. Vidējās paaudzes deju kolektīvs “Kurzemnieks”; 

b. Senioru deju kolektīvs ”Misiņš’. 

 

8. Apstiprināt no 01.01.2020. sekojošus pulciņus Cīravas kultūras namā. pulciņu vadītāju 

izmaksu finansējums – pamatbudžeta līdzekļi, valdības klasifikācija 08.290 (EKK 1119):  

a. Floristikas pulciņš. 118.53*12 = 1422.36 EUR gadā. 

 

9. Apstiprināt no 01.01.2020. sekojošus pulciņus Kazdangas kultūras centrā. pulciņu 

vadītāju izmaksu finansējums – pamatbudžeta līdzekļi, valdības klasifikācija 08.290 (EKK 

1119):   

a. Kazdangas jauktais koris 166.75*12 = 2001.00 EUR gadā; 

b. Kazdangas pūtēju orķestris 172.56*12 = 2070.72 EUR gadā; 

c. Kazdangas folkloras kopa 121.75*12 = 1461.00 EUR gadā; 

d. Kora koncertmeistars  54.20*12 = 650.40 EUR gadā. 

  

10. Lēmums nosūtāms zināšanai Aizputes novada kultūras vadītājai S.Zālītei, Aizputes 

novada domes personāla speciālistam A.Grasmanei, Aizputes novada domes finanšu 

ekonomistei S.Ausmanei, Aizputes novada domes galvenai grāmatvedei A.Lapenai, 

Pagastu pārvalžu vadītājiem. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 
 

 

Iesniedz Finanšu. budžeta un licencēšanas komiteja 

Sagatavoja personāla speciālists A.Grasmane, 29466524, antra@aizputes.lv  

  

mailto:antra@aizputes.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                   Nr.27 

               (protokols Nr.2, 22.§) 

 

Par profesionālās ievirzes izglītības pedagoga slodzes palielināšanu Aizputes Mūzikas 

skolā 
 

Pamatojoties uz Aizputes Mūzikas skolas direktores A.Kangīzeres iesniegumu,   

palielināt profesionālās ievirzes izglītības pedagoga slodzi par 0,312 (finansēšanas avots – 

pašvaldības budžets atbilstoši Pedagogu darba samaksas noteikumiem) ar 01.01.2020., 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

 

Amats Profesiju klasifikatora kods Amatalga 

par 

slodzi  

Slodze 

Profesionālās ievirzes 

izglītības skolotājs 

2320 02 750.00 

EUR 

0,312 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis  

 

 

 
Iesniedz Izglītības un sporta komiteja 

E.Malovka, 29138082, elita.malovka@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                   Nr.28 

               (protokols Nr.2, 23.§) 

 

Par dotācijas piešķiršanu sportistu, klubu un sporta pasākumu atbalstam Aizputes 

novadā 2020.gadā  

 

Pamatojoties uz Nolikumu, kas apstiprināts 2019.gada 27.novembra Aizputes novada 

domes sēdē ar lēmumu Nr.717, (protokols Nr.4,64.§), ņemot vērā pieteikumu vērtēšanas 

komisijas sēdes 2020.gada 20.janvāra lēmumu Nr.1 par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

sportistu, klubu un sporta pasākumu atbalstam Aizputes novadā 2020.gadā un Izglītības un 

sporta komitejas ieteikumiem,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt dotāciju sekojošu biedrību un nodibinājumu pieteikumu realizācijai: 

1.1. Biedrības “Latvijas pauerliftinga federācija”, reģistrācijas Nr.40008022129, 

pieteikums “Latvijas kausa izcīņa spiešanā guļus Aizputes posms” realizācijai 

EUR 460 apmērā; 

1.2. Biedrības “Ramo Motorsport”, reģistrācijas Nr.40008145226, pieteikums 

“Latvijas čempionāts un Latvijas amatieru čempionāts” realizācijai EUR 2700 

apmērā; 

1.3. Biedrības “CSK Kurzemnieks”, reģistrācijas Nr. 40008175729, pieteikums 

“Grieķu – romiešu un brīvās cīņas Aizputē” realizācijai EUR 300 apmērā; 

1.4. Biedrības “Latvijas pauerliftinga federācija”, reģistrācijas Nr.40008022129, 

pieteikums “Māra Juzupa dalība Pasaules čempionātā spēka trīscīņā, Pasaules 

čempionātā baļķa celšanā, Eiropas čempionātā spēka trīscīņā” realizācijai EUR 

610 apmērā; 

1.5. Biedrības “Ramo Motorsport”, reģistrācijas Nr.40008145226, pieteikums “Gvido 

Rozenblūma un Induļa Kalniņa dalība Latvijas čempionātā minirallijā” realizācijai 

EUR 150 apmērā; 

mailto:dome@aizpute.lv


1.6. Biedrības “Sporta klubs Tebras loki”, reģistrācijas Nr.50008273311, pieteikums 

“Latvijas čempionāts, Baltijas čempionāts, u.c. sacensības loka šaušanā” 

realizācijai EUR 400 apmērā; 

1.7. Biedrības “Matisons Runner`s club”, reģistrācijas Nr. 40008260989, pieteikums 

“Guntas Holštromas treniņnometne vieglatlētikā” realizācijai EUR 380 apmērā. 

2. Aizputes novada domes juridiskai nodaļai noslēgt līgumus ar biedrībām par 

finansējuma saņemšanu, izlietojumu un atskaiti. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

Iesniedz Izglītības un sporta komiteja 

I.Laškovs, 29181660, indulis@aizpute.lv 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                   Nr.29 

               (protokols Nr.2, 24.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” reorganizāciju un 

iestādes “Sociālais dienests” izveidošanu 

 

Lai nodrošinātu visu pašvaldības iestāžu uzraudzību, pārskatāmību un kontroli, 

pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10.panta desmito daļu, kas nosaka, ka valsts 

pārvaldi organizē pēc iespējas efektīvi un 27.pantu, kas nosaka, ka valsts pārvaldes 

institucionālo sistēmu pastāvīgi pārbauda un ja nepieciešams, pilnveido, ievērojot valsts 

pārvaldes principus un funkciju izvērtējumu, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka, pildot savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā 

kārtībā ir tiesības veidot pašvaldību iestādes, 15.panta pirmās daļas 6.apakšpunktā noteiktās 

pašvaldības autonomās funkcijas – veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu, 

21.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir 

pašvaldības pārziņā, turklāt, tikai dome var izveidot un arī reorganizēt pašvaldības iestādes. 

Saskaņā ar Veselības un sociālās aprūpes komitejas 2019.gada 17.septembra lēmumu, 

Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas 2020.gada 22.janvāra lēmumu atbalstīt Aizputes 

novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” reorganizāciju un pamatojoties uz likumu 

“Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Reorganizējot pārveidot pašvaldības aģentūru “Sociālais dienests” (turpmāk- 

Aģentūra), reģistrācijas numurs 50900017881, par Aizputes novada domes (turpmāk- 

Dome) pakļautībā esošu iestādi – „Aizputes novada sociālais dienests”, kura turpinās 

veikt Aizputes novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” funkcijas sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības sniegšanai un sociālo pakalpojumu 

administrēšanai. Pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” beidz darbu 2020.gada 

31.janvārī un iestāde – „Aizputes novada sociālais dienests” uzsāk darbu 2020.gada 

1.februārī. 

mailto:dome@aizpute.lv


2. Noteikt, ka pašvaldības iestāde „Aizputes novada sociālais dienests” ir Aizputes 

novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” tiesību, saistību, funkciju, mantas, 

finanšu līdzekļu, informācijas sistēmu pārņēmēja. 

3. Apstiprināt iekšējos noteikumus “Aizputes novada Sociālā dienesta nolikums”. 

4. Iekšējie noteikumi stājas spēkā 2020.gada 1.februārī. 

5. Uzdot Juridiskai nodaļai līdz 2020.gada 17.februārim sagatavot grozījumu projektu 

2013.gada 27.decembra saistošajos noteikumos Nr.34 “Aizputes novada pašvaldības 

nolikums”. 

6. Atbildīgais par lēmuma izpildi- pašvaldības izpilddirektors. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                     Juris Grasmanis 

 

 

Juriskonsulte – juridiskās nodaļas vadītāja  

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv  

 
  

mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                 Nr.30 

               (protokols Nr.2, 25.§) 

 

Par Aizputes novada domes pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” vadītājas 

pārcelšanu par iestādes “Sociālais dienests” vadītāju 

 

Pamatojoties uz “Aizputes novada sociālā dienesta” nolikuma, apstiprināta ar Aizputes 

novada domes 2020.gada 28.janvāra lēmumu Nr. 29 (protokols Nr.2, 24.§) “Par Aizputes 

novada domes pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” reorganizāciju un  iestādes 

“Sociālais dienests” izveidošanu”, 4.2.apakšpunktu, kas nosaka, Sociālā dienesta darbu vada 

dienesta vadītājs, kuru ieceļ amatā un atbrīvo no amata Aizputes novada dome,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

7. Pārcelt pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” vadītāju Mairīti Alfusi iestādes 

„Aizputes novada Sociālais dienests” vadītājas amatā ar 2020.gada 1.februāri. 

8. Atbildīgā par lēmuma izpildi personāla speciāliste Antra Grasmane. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                     Juris Grasmanis 

 

 

Juriskonsulte – juridiskās nodaļas vadītāja 

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv  

 

 
  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                    Nr.31 

               (protokols Nr.2, 26.§) 

 

Par dotāciju biedrībai „Aizputes Samarietis” pieskatīšanas grupiņai 

  

Aizputes novada domē 2019.gada 11.novembrī saņemts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-

2376 no biedrības „Aizputes Samarietis” ar lūgumu finansiāli atbalstīt biedrības pirmsskolas 

bērnu pieskatīšanu.  

Bērnu pieskatīšanas grupiņā tiek uzņemti bērni vecumā no viena gada, ja šiem 

bērniem nav vietas pirmsskolas izglītības iestādē vai pirmsskolas iestāžu slēgšanas laikā, vai 

arī kādu citu iemeslu dēļ vecāki nevēlas sūtīt uz novada pirmsskolas izglītības iestādēm. 

Biedrības ienākumi ir ziedojumi, piedalīšanās projektos un vecāku līdzfinansējumi. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4., 7.punktu un 

10.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt dotāciju biedrībai “Aizputes Samarietis” (Reģ.Nr.40003168862) 3000 

euro apmērā 2020.gadā pirmsskolas bērnu pieskatīšanai. Dotācija paredzēta bērnu 

pieskatīšanas grupas auklītes darba samaksai un valsts sociālās obligātās 

apdrošināšanas iemaksai (VSOAI):  

Pieskatīšanas grupā uzņemto bērnu sarakstu saskaņo ar Aizputes novada domes 

izpilddirektori izglītības jomā, un Aizputes novada “Sociālais dienests” vadītāja 

saskaņo rēķinu par finansējuma apmaksu; 

2. Par dotācijas izlietošanu atbild Aizputes novada “Sociālais dienests” vadītāja; 

3. Domes juriskonsultam sagatavot līgumu ar biedrību “Aizputes Samarietis” par 

dotācijas atbilstoša rēķina saņemšanu par auklītes atalgojumu un VSOAI veikšanai 

un atskaišu sniegšanu par dotācijas izlietojumu; 

4. Lēmumu nosūtīt biedrībai “Aizputes Samarietis”, Aizputes novada “Sociālais 

dienests”, izpilddirektorei izglītības jomā, galvenai grāmatvedei A.Lapenai, 

attīstības nodaļas vadītājai. 

Finansēšanas avots – Aizputes novada domes pamatbudžets, struktūrvienība 102, 

vald.klas.kods 10.400, EKK -3263. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                             Juris Grasmanis 
 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, 63459144 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                    Nr.32 

               (protokols Nr.2, 27.§) 

 

Par dotāciju  biedrībai „Aizputes Samarietis” atbalsta centram “Roku Rokā” 

  

Aizputes novada domē 2019.gada 12.novembrī saņemts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-

2388 no biedrības „Aizputes Samarietis” ar lūgumu finansiāli atbalstīt biedrības atbalsta 

centru “Roku Rokā” ģimenēm, kurās aug bērni un jaunieši ar īpašām vajadzībām nodarbību 

un citu aktivitāšu nodrošināšanai.  

Nodarbību mērķis ir pilnveidot un attīstīt iemaņas caur izglītojošām un radošām 

aktivitātēm bērniem un jauniešiem ar īpašām vajadzībām. Biedrības ienākumi ir ziedojumi, 

piedalīšanās projektos un vecāku līdzfinansējumi.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  15.panta pirmās daļas 4., 7.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

5. Piešķirt dotāciju biedrībai “Aizputes Samarietis” (Reģ.Nr.40003168862) 51,80 

euro apmērā organizēt nodarbības bērniem un jauniešiem ar īpašām vajadzībām 

2020.gada februāra mēnesī. Dotācija paredzēta nodarbību materiālu iegādei 

saskaņā ar iesniegto aktivitāšu plānu.  

6. Par dotācijas izlietošanu atbild Aizputes novada “Sociālais dienests” vadītājs. 

7. Domes juriskonsultam sagatavot līgumu ar biedrību “Aizputes Samarietis” par 

dotāciju un atskaišu sniegšanu par dotācijas izlietojumu. 

Finansēšanas avots – Aizputes novada domes pamatbudžets, struktūrvienība 102, 

vald.klas.kods 10.400, EKK -3263. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                             Juris Grasmanis 

 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, 63459144 
 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                   Nr.33 

               (protokols Nr.2, 28.§) 

 

Par apsaimniekošanas rēķinu apmaksu SIA „Aizputes Nami” 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 7.janvārī saņemts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-27 

(Nr.1/1.7) SIA „Aizputes Nami” valdes locekļa Mārtiņa Grundmaņa ar lūgumu apmaksāt 

apsaimniekošanas rēķinus par pašvaldībai piederošiem dzīvokļiem, kuri ir nodoti uz sadali vai 

izsoli, bet nav izīrēti.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”14.p.2.daļas 3.punktu, “Dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas likuma” 10.panta 3.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

segt SIA „Aizputes Nami” Aizputes novada pašvaldībai piederošo neizīrēto dzīvokļu 

apsaimniekošanas maksas par summu 153,75 EUR sekojoši: 

Adrese Apmaksas periods Rēķina Nr. 
Rēķina  

summa EUR 

Atmodas iela 7-11, Aizpute 01.12.2019 - 31.12.2019 2053-1912 18,94 

Atmodas iela 31-4, Aizpute 01.12.2019 - 31.12.2019 120-1912 29,75 

Lažas iela 1-1, Aizpute 01.12.2019 - 31.12.2019 2019-1912 31,98 

Raiņa bulvāris 5-49, Aizpute 01.12.2019 - 31.12.2019 1016-1912 27,43 

Tebras gatve 6-4, Kazdangas 

pagasts 

01.12.2019 - 31.12.2019 2012-1912 45,65 

Finansējums – pamatbudžets, funkcionālās klasifikācijas kods 06.100, EKK – 2244. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                 Juris Grasmanis  

 

 

 
Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, 63459144 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                    Nr.34 

               (protokols Nr.2, 29.§) 

 

Par bezīrnieka dzīvokļa apkures rēķina  apmaksu 

  

No SIA „Aizputes Komunālais uzņēmums” valdes locekles Vēsmas Martuzānes 

saņemts 2020. gada 2.janvāra rēķins Nr.1219-702 par Aizputes novada domei piederošiem 

bezīrnieka dzīvokļiem piegādāto siltumu. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas “Dzīvokļa īpašuma likuma“ 10.panta 1.daļas 

3.punktu, un uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 3.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

apmaksāt SIA „Aizputes Komunālais uzņēmums” uzskaitīto parādu 74,48 EUR par 

centralizētās apkures pakalpojumu sniegšanu pašvaldībai piederošu bezīrnieku dzīvokļos līdz 

jauna īres līguma noslēgšanai. 

Adrese  Aizputē  

 

Apmaksas periods  Rēķina Nr. Parāda summa EUR 

Raiņa bulvāris 5-49 01.12.2019. – 31.12.2019 1219-702 49,86 

Raiņa bulvāris 13-6 01.12.2019. – 31.12.2019  24,62 

 

Finansēšanas avots – Aizputes novada domes pamatbudžets, vald.klas.kods 06.100, 

ekonomiskās klas.kods  -2221. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                              Juris Grasmanis  

 

 

 
Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, 63459144 
 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                    Nr.35 

               (protokols Nr.2, 30.§) 

 

Par dotāciju debitoru parādu segšanai SIA “Aizputes Komunālais uzņēmums” 
 

Aizputes novada domē 2020.gada 15.janvāra saņemts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-218 

(Nr. 1-8/1) no SIA „Aizputes Komunālā uzņēmuma” valdes locekles Vēsmas Martuzānes, 

kurā lūdz apmaksāt Aizputes novada domei piederoša dzīvokļa parādu par komunāliem 

maksājumiem. Pašvaldībai piederošā dzīvokļa Atmodas ielā 12-7, Aizputē, īrnieks miris un 

uzkrāts ūdens piegādes un kanalizācijas maksājumu parāds 298,69 EUR. Minētais parāds 

šobrīd uzskatāms par neatgūstamu. 

Pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, “Dzīvokļa 

īpašuma likuma” 10.panta trešo daļu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

piekrist apmaksāt SIA „Aizputes Komunālais uzņēmums” uzskaitīto parādu par 

komunāliem pakalpojumiem pašvaldībai piederošā dzīvoklī sekojošā adresē par summu 

298,69 EUR: 

Adrese Aizputē, Īrnieka 

vārds, 

uzvārds 

Īrnieka miršanas 

datums 

Parāda 

uzkrāšanas 

periods 

Parāda summa 

par ūdeni un 

kanalizāciju 

EUR 

Atmodas iela 12-7 B. R. 21.12.2019. 01.09.2012-

21.12.2019 

298,69 

 

Finansēšanas avots – Aizputes novada domes pamatbudžets, vald.klas.kods 06.100, EKK 

3261. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                   Juris Grasmanis 

 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, 63459144 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                  Nr.36 

               (protokols Nr.2, 31.§) 

 

Par ziedojumu pieņemšanu no bijušā aizputnieka – Kanādas latvieša 

 

Aizputes novada domē 2019.gada 27.decembrī saņemts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-

2724 no Aizputes vidusskolas direktores Guntas Vīdneres par ziedojumu pieņemšanu no 

bijušā aizputnieka Kanādas latvieša, kurš ziedojumu Aizputes vidusskolai ar norādi ieskaitījis 

G.Vīdneres bankas kontā. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta 

otro daļu trešo daļu, un ievērojot Aizputes novada domes nolikumu „Par finanšu līdzekļu vai 

mantas dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanas, uzskaites un izlietošanas kārtību Aizputes 

novada pašvaldībā”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Pieņemt Guntai Vīdnerei ieskaitīto mērķziedojumu no Kanādas latvieša 2018,57 euro 

apmērā. 

2. Mērķziedojumu izlietot Aizputes vidusskolas personāla apmācības vai darba 

organizācijas un tehniskā nodrošinājuma uzlabošanai pēc direktores Guntas Vīdneres 

ieskatiem.  

3. Noteikt atbildīgo par mērķziedojuma izlietojumu Aizputes vidusskolas direktori Guntu 

Vīdneri. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                     Juris Grasmanis 

 

 

 
Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, 63459144 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                    Nr.37 

               (protokols Nr.2, 32.§) 

 

Par dalības maksas konkursā Valodiņa – 2020 apstiprināšanu 

 

Aizputes novada domē saņemts iesniegums ar lūgumu apstiprināt dalības maksu 

izteiksmīgās runas konkursā “Valodiņa – 2020” 7,00 EUR no personas. Pasākums notiks 

2020.gada 14.februārī Padures pamatskolā. Izmaksu tāme pielikumā. 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

apstiprināt dalības maksu izteiksmīgās runas konkursā “Valodiņa – 2020” 7,00 EUR 

no personas. 

Pielikums ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                          Juris Grasmanis 
 

 

 

 
Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

L.Tiļugs, 63448141 

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums 

Aizputes novada domes  

2020.gada 28.janvāra lēmumam Nr.37, 32.§ 

 

Dalības maksas pakalpojumu izcenojuma aprēķins 

Iestāde: Padures pamatskola 

Maksas pakalpojuma veids: dalības maksa izteiksmīgas runas konkursā „Valodiņa 2020” 

Laika posms: 2020.gada 14.februāris. 

Dalības maksa  

 

Izdevumu klasifikācijas kods 

Rādītājs (materiāla/ izejvielas 

nosaukums, atlīdzība un citi izmaksu 

veidi) 

 

Izmaksu apjoms EUR 

2231 Konkursa vadītāja atalgojums 

 

180,00 

2363 Ēdināšanas pakalpojumi 

 

280,00 

2314 Piemiņas suvenīri dalībniekiem  

 

100,00 

   

   

   

 Dalības izmaksas kopā  560,00 

 Prognozētais pakalpojumu vienību 

skaits 

80 

 Maksas pakalpojuma izcenojums- 

dalības maksa vienai personai 

7,00 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                              Juris Grasmanis 

 

Sagatavoja 

B.Santa, 63449815 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                    Nr.38 

               (protokols Nr.2, 33.§) 

    

   Par valstij piekrītošā dzīvokļa īpašuma Nr.2 Skolas ielā 15, Kalvenē, Kalvenes pagastā, 

Aizputes novadā pārņemšanu/nepārņemšanu Aizputes novada pašvaldības īpašumā 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 9.janvārī saņemta AS “Publisko aktīvu pārvaldītājs 

Possessor” vēstule Nr. 1.17/104 „Par valstij piekrītošā dzīvokļa īpašuma Nr.2, Skolas ielā 15, 

Kalvenē, Kalvenes pagastā, Aizputes novadā, pārņemšanu Aizputes novada pašvaldības 

īpašumā”, kurā Aizputes novada pašvaldībai ir piedāvāts pārņemt dzīvokļa īpašumu Nr.2 

Skolas ielā 15, Kalvenē, Kalvenes pagastā, Aizputes novadā, ar kadastra Nr.6466 900 0077. 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” pārejas 

noteikumu 21.punktu un Ministru kabineta 2002.gada 30.jūlija noteikumu Nr.324 „Par valsts 

dzīvojamo māju neprivatizētās daļas nodošanu pašvaldību īpašumā” 2. un 3.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Nepārņemt īpašumā valsts dzīvokļa īpašumu Nr.2, dzīvojamā mājā Skolas ielā 15, 

Kalvenē, Kalvenes pagastā, Aizputes novadā. 

2. Lēmumu nosūtīt AS “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” K.Valdemāra ielā 31, 

Rīga, LV-1887. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

 

 

Iesniedz Kalvenes pagasta pārvalde 

I.Šķubure, 63497104 
 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                    Nr.39 

               (protokols Nr.2, 34.§) 

 

Par zemes apbūves tiesību piešķiršanu Kurzemes plānošanas reģionam 

 

Aizputes novada domē saņemts Kurzemes plānošanas reģiona, reģ.nr. 90002183562, 

2019.gada 18.decembra iesniegums Nr.8-1/CB786/4 “Par apbūves tiesībām projektā 

Nr.CB786 “Dabas pieejamība visiem””, ar kuru lūgts izskatīt jautājumu par bezatlīdzības 

apbūves tiesību piešķiršanu Kazdangas parka teritorijā Kurzemes plānošanas reģionam uz 11 

gadiem. Zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 64680050041 plānots izbūvēt gājēju celiņu 

no autostāvvietas līdz pastaigu takai 1,5m platu un 150 metrus garu un atpūtas laukumiņu 12 

metru apmērā, kā arī uzbraucamo pandusu pie jau  esošās lapenes. Savukārt zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 64680030034 plānots izbūvēt gājēju taku “Pīlādžu aleja” 1,5 metru 

platumā ar 14 vides objektu platformām, kopā 653 metru garumā. 

Nekustamais īpašums “Kazdangas lauksaimniecības tehnikums”, kadastra numurs 

6468 003 0034, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Kazdangas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.93, īpašnieks Aizputes novada dome, kopējā platība 705,5 ha.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu, Civillikuma 

Trešās daļas Lietu tiesības trešās A apakšnodaļas noteikumiem,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt apbūves tiesību Kurzemes plānošanas reģiona, reģ.nr. 90002183562 uz 

vienpadsmit gadiem gājēju celiņu no autostāvvietas līdz pastaigu takai 1,5m platu 

un 150 metrus garu un atpūtas laukumiņu 12 metru apmērā, kā arī uzbraucamo 

pandusu pie jau  esošās lapenes izbūvei uz Aizputes novada pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64680050041, Aizpute, Aizputes novads 

(saskaņā ar lēmumam pievienoto pielikumu). 

2. Piešķirt apbūves tiesību Kurzemes plānošanas reģiona, reģ.nr. 90002183562 uz 

vienpadsmit gadiem gājēju taku “Pīlādžu aleja” 1,5 metru platumā ar 14 vides 

objektu platformām, kopā 653 metru garumā izbūvei uz Aizputes novada 

mailto:dome@aizpute.lv


pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64680030034, 

Aizpute, Aizputes novads (saskaņā ar lēmumam pievienoto pielikumu). 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi apbūves tiesīgajiem gabaliem – 

Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM – 0101). 

4. Līgumu par apbūves tiesību piešķiršanu slēgt uz 11 gadiem. 

5. Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par apbūves tiesību piešķiršanu. 

Pielikums Nr.1 un Nr.2 ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 
Iesniedz nekustamo īpašuma speciāliste 

R.Rudzroga, 63459145 

 



Pielikums Nr.1 

Aizputes novada domes sēdes 

28.01.2020. lēmumam Nr.39, 34.§ 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 



Pielikums Nr.2 

Aizputes novada domes sēdes 

28.01.2020. lēmumam Nr.39, 34.§ 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                           Juris Grasmanis 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                    Nr.40 

               (protokols Nr.2, 35.§) 

 

Par dalību projektā, realizācijas vietām Aizputē un sadarbības līguma slēgšanu 

 

Aizputes novada dome ir saņēmusi Attīstības nodaļas projektu vadītājas Birutas 

Konrādes par Mācības pieaugušajiem pasākuma realizācijas iespējām Aizputē. ESF projekta 

"Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide" 5.kārtas ietvaros Kuldīgas 

tehnoloģiju un tūrisma tehnikums ir gatavs piedāvāt  mācību programmu realizāciju Aizputē 

(2020.) un sadarbības līguma slēgšanu par pašvaldības kā sadarbības partnera uzdevumu 

veikšanu projekta ietvaros.  

  Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma Par pašvaldībām 15.panta  4.puktu; 

Attīstības komitejas 2020.gada 22.janvāra sēdes. lēmumu atbalstīt līguma slēgšanu,   

 Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piedalīties ESF projektā “Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide” 

5.kārta, kur pilda sadarbības partneriem noteiktos pienākumus. Atbildīgā ir Attīstības 

nodaļa. 

2. Slēgt Sadarbības līgumu ar Kuldīgas tehnoloģiju un tūrisma tehnikumu par vismaz 4 

mācību programmu realizēšanu Aizputes novadā. 

3. Nodrošināt bezmaksas telpas mācību īstenošanai projekta programmas laikā šādās 

adresēs: 

3.1. Tūrisma informācijas un mūžizglītības centrā Aizputē, Atmodas ielā 16; 

3.2. Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā Aizputē, Pasta ielā 2; 

3.3. Aizputes vidusskolas mājturības kabinetā un zēnu darbmācības kabinetā Ziedu ielā 7. 
 

 

Novada domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis 

 

 

Iesniedz Novada attīstības komiteja 

G.Butrima, 63459150, gunta@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.macibaspieaugusajiem.lv/


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                   Nr.41 

               (protokols Nr.2, 36.§) 
 

Par Aizputes novada domes 2020.gada 28.janvāra saistošo noteikumu Nr.1 “Aizputes 

novada domes līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība  kultūras pieminekļu saglabāšanai 

Aizputes novadā” apstiprināšanu 

 

Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punkts nosaka pašvaldības 

autonomo funkciju rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu 

un tautas jaunrades attīstību, kas izpaužas kā organizatoriska un finansiāla palīdzība kultūras 

iestādēm un pasākumiem, kā arī atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai. Pamatojoties uz  

likuma „Par kultūras pieminekļu aizsardzību” 24.panta otro daļu un likuma „Par 

pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, 

Aizpute novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Aizputes novada domes 2020. gada 28.janvāra saistošos noteikumus Nr.1 

“Aizputes novada domes līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība kultūras pieminekļu 

saglabāšanai Aizputes novadā”. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                  Juris Grasmanis 

 

 

 

 
 

Iesniedz Juriskonsulte – Juridiskās nodaļas vadītāja  

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

 

 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                   Nr.42 

               (protokols Nr.2, 37.§) 

 

Par informatīvā izdevuma “Aizputes Avīze” izslēgšanu no masu informācijas līdzekļu 

reģistra 

 

Likuma “Par presi un citiem masu informācijas līdzekļiem” (turpmāk –likums) 9.panta 

pirmā daļa nosaka, ka masu informācijas līdzekļus reģistrē Latvijas Republikas Uzņēmumu 

reģistrs un ierakstus masu informācijas līdzekļu reģistrā (turpmāk –reģistrs) izdara 

Uzņēmumu reģistra valsts notārs uz ieinteresētās personas pieteikuma, tiesas nolēmuma vai 

citas kompetentas valsts institūcijas (amatpersonas) lēmuma pamata, bet likuma 2.panta otrā 

daļa nosaka, ka likuma noteikumi neattiecas uz pašvaldību informatīvajiem izdevumiem. 

Aizputes novada domes laikraksts “Aizputes Avīze” tika iekļauts reģistrā 1996.gada 26.jūnijā, 

reģistrācijas Nr. 000701989. Ņemot vērā pašvaldību pienākumu īstenot sabiedrības 

informēšanas aktivitātes, pašvaldībām ir tiesības un pienākums izdot informatīvos izdevumus, 

nevis masu informācijas līdzekļus. Līdz ar to nepieciešams noteikt, ka pašvaldības oficiālais 

laikraksts ir informatīvais izdevums “Aizputes Avīze”, tas nav masu informācijas līdzeklis un 

nav iekļaujams masu informācijas līdzekļu reģistrā.  

Pamatojoties uz likuma “Par presi un citiem masu informācijas līdzekļiem” 2.panta 

otro daļu un 9.1. panta otro daļu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Izslēgt no reģistra Aizputes novada pašvaldības informatīvo izdevumu “Aizputes 

Avīze”, reģistrācijas Nr.000701989.  

2. Uzdot Aizpute novada domes Sabiedrisko attiecību speciālistei Elīnai Medenei 

iesniegt pieteikumu Uzņēmumu reģistrā par Aizputes novada pašvaldības informatīvā 

izdevuma “Aizputes Avīze” izslēgšanu no masu informācijas līdzekļu reģistra.  
3. Domes Finanšu un grāmatvedības nodaļai apmaksāt Uzņēmumu reģistra noteiktās 

nodevas. 
 

 

Novada domes priekšsēdētājs                     Juris Grasmanis 

 

Juriskonsulte – juridiskās nodaļas vadītāja  

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv  
  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                    Nr.43 

               (protokols Nr.2, 38.§) 
 

Par Aizputes novada Aizputes, Cīravas, Kalvenes, Kazdangas un Lažas pagasta 

pārvaldes nolikumu apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 45.panta ceturto daļu,  

Aizpute novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt: 

1.1.Aizputes novada Aizputes pagasta pārvaldes nolikumu; 

1.2.Aizputes novada Cīravas pagasta pārvaldes nolikumu; 

1.3.Aizputes novada Kalvenes pagasta pārvaldes nolikumu; 

1.4.Aizputes novada Kazdangas pagasta pārvaldes nolikumu; 

1.5.Aizputes novada Lažas pagasta pārvaldes nolikumu. 

2. Nolikumi stājas spēkā ar 2020.gada 1.martu. 

3. Par nolikumu 12.punktā norādītā četru gadu perioda uzskaitīšanas sākuma datumu 

uzskatīt 2020.gada 1.martu. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

 

 
 

Iesniedz Juriskonsulte – Juridiskās nodaļas vadītāja  

N.Patmalniece, 63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                   Nr.44 

               (protokols Nr.2, 39.§) 

 

Par Aizputes novada attīstības programmas 2019. – 2025.gadam pilnveidotās redakcijas 

apstiprināšanu 

 

Atbilstoši 2014.gada 14.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.628  „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 68.2 punktam, Likumam par 

pašvaldībām 14.panta otrās daļas 1.punktam un Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

12.pantam; 22.panta trešajai daļai tiks apstiprināta Aizputes novada attīstības programmas 

2019. – 2025.gadam.  

Ar 2019.gada 11.decembra vēstuli Nr. 2-5.9/177/19 Kurzemes plānošanas reģions 

atbalsta Aizputes novada attīstības programmas 2019.-2025. gadam pilnveidotās redakcijas 

apstiprināšanu. Pilnveidotā programmas redakcija, kurā ņemti vērā Kurzemes plānošanas 

reģiona ieteikumi, ir izskatīta un akceptēta 2020.gada 22.janvāra novada Finanšu, budžeta un 

licencēšanas komitejas un Novada attīstības komitejas sēdē. 

Ņemot vērā saskaņošanas ar plānošanas reģionu un publiskās apspriešanas rezultātus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Aizputes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam. 

2. Lēmumu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

3. Sabiedrisko attiecību speciālistei ievietot informāciju novada mājas lapā 

www.aizputesnovads.lv un domes informatīvajā izdevumā ”Aizputes avīze”.   

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                       Juris Grasmanis 

 

 

 

 
Iesniedz Novada attīstības komiteja 

G.Butrima, gunta@aizpute.lv, 63459150 

  

mailto:dome@aizpute.lv
http://www.aizputesnovads.lv/
mailto:gunta@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                    Nr.45 

                          (protokols Nr.2, 40.§)

  

Par amatu likmju un mēnešalgu grupu precizēšanu  

pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” darbiniekiem 

 

Pamatojoties uz 2019.gada 20.decembra Aizputes novada domes lēmumu Nr.749 ” Par  

papildus amata vienībām pirmsskolas izglītības iestādē “Pasaciņa” un pirmsskolas izglītības 

iestādē “Pīlādzītis”, ar kuru tika piešķirtas papildus piešķirt 3 papildus amatu vienības  

skolotāja palīgam,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. APSTIPRINĀT no 2020.gada 01.janvāra pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” 

darbinieku amatu likmes un mēnešalgu grupas sekojoši: 
Pirmsskolas izglītības iestāde „Pasaciņa” /09.100/ 

 

2. Lēmums nosūtāms zināšanai pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” vadītājai A.Apinei, 

Aizputes novada domes personāla speciālistam A.Grasmanei, Aizputes novada domes 

galvenā grāmatveža vietniekam budžeta plānošanas jautājumos S.Ausmanei, Aizputes 

novada domes galvenai grāmatvedei A.Lapenai. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                   Juris Grasmanis 

 

 

Iesniedz personāla speciāliste 

A.Grasmane, 63459151, antra@aizpute.lv 

Amats Profesiju 

klasifikatora 
kods 

Amatu 

likmju 
skaits 

Amatu saimes 

(apakšsaimes) 
līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Saimniecības vadītājs 5151 03 1 3 - IIB 8 

Medicīnas māsa 3221 01 1,25 5.2 - III 7 

Skolotāja palīgs 5312 01 15 29 - I 4 

Šefpavārs 3434 01 1 13 - IV 5 

Pavārs 5120 02 2 13 - III 4 

Virtuves darbinieks 9412 02 1 13 - I 1 

Veļas mazgātājs 9121 01 2 13 - IIA 2 

Galdnieks 7522 01 0,5 13 - III 4 

Elektriķis 7411 01 0,5 13 - III 4 

Santehniķis 7126 01 0,5 13 - III 4 

Uzskaitvedis 4419 02 1 14 - I 5 

Lietvedis 3341 01 0,5 18.3 - II 7 

Sētnieks 9613 01 2 13 - I 1 

Apkopējs 9112 01 1 13 - I 1 

Apsargs 5414 04 0,5 4 -IA 4 

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:antra@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 28.janvārī                                    Nr.46

                            (protokols Nr.2, 41.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Pļavu ielā 8, Aizputē, Aizputes 

novadā 

 

 2019.gada 13.novembrī ir saņemts A. B. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Pļavu ielā 8, Aizputē, Aizputes novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Pļavu iela 8, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 010 0022, turpmāk – īpašums, īpašnieks ir  A. B. Saskaņā ar SIA “Aizputes 

komunālais uzņēmums” izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem, izbūvējamās kanalizācijas 

trases garums 7,12 m. Kanalizācijas trases garumu reizinot ar pašvaldības finansējuma 

apmēru, rezultātā tiek noteikts, cik liels ir pašvaldības līdzfinansējuma apmērs – par 

kanalizācijas trases ierīkošanu EUR 213,60. 

 Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes 

novada  pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 EUR (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

EUR (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

mailto:dome@aizpute.lv


Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Pļavu iela 8, Aizputē, Aizputes novadā, kadastra numurs 

6405 010 0022, īpašniekam A. B. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1. kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – EUR 213,60 (divi simti 

trīspadsmit euro 60 euro centi). 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A.Eņģelei. 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                   Juris Grasmanis 
 

 

 

 

 

 

 

Iesniedz Juridiskā nodaļa  

I.Muste, 63459148, inta.muste@aizpute.lv 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2019.gada 28.janvārī                                                                         Nr.47 

                          (protokols Nr.2, 42.§) 

 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

 

Aizputes novada domē 2019.gada 10.oktobrī saņemts M. L. (Jāņa ielas 4-3, Aizpute, 

īrnieces), iesniegums ar lūgumu anulēt ziņas par S.L. deklarēto dzīvesvietu Jāņa ielā 4-3, 

Aizputē, jo minētā persona deklarētajā adresē nedzīvo. Uz 26.11.2019. izsūtīto ierakstīto 

vēstuli ar uzaicinājumu (Nr.2.1.13/NOS-986) ierasties Aizputes novada domē, līdzi ņemot 

dokumentus, kas apliecinātu tiesības deklarēt dzīvesvietu Jāņa ielā 4-3, Aizputē, S. L. 

neatbildēja un Aizputes novada domē neieradās. Sakarā ar iepriekš minēto nepieciešams 

anulēt S. L. deklarēto dzīvesvietu. 

 Pamatojoties uz “Dzīvesvietas deklarēšanas likuma” 12.panta pirmās daļas 2.punktu, 

2003.gada 11.februāra Ministru kabineta noteikumiem Nr.72 “Kārtība, kādā anulējamas ziņas 

par deklarēto dzīvesvietu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu Jāņa ielā 4-3, Aizputē, S.L., personas kods 

****** - *****. 

2. Aizputes novada domes speciālistam dzīvesvietas jautājumos D.Lagzdiņai veikt 

nepieciešamās izmaiņas Iedzīvotāju reģistrā. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta.1.daļu šo lēmumu mēneša laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                      Juris Grasmanis 

 

 

Iesniedz Aizputes novada pašvaldības sekretāre 

D.Lagzdiņa, dome@aizpute.lv, 63448188 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                        Nr.48

                            (protokols Nr.2, 43.§) 

 

Par projekta pieteikuma iesniegšanu un pašvaldības budžeta līdzfinansējumu  

projekta konkursam Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes Kultūras pieminekļu 

(NKMP) konservācijas un restaurācijas programmai 2020.gadam 

  

Iepazīstoties ar Aizputes novada domes Attīstības nodaļas projektu vadītājas 

G.Butrimas ziņojumu par projekta pieteikuma „AIZPUTES PILS AR NOCIETINĀJUMA 

MŪRI konservācija” 1.kārtas gatavību, projekta konkursam Nacionālās kultūras mantojuma 

pārvaldes Kultūras pieminekļu (NKMP) konservācijas un restaurācijas programmas 

2020.gadam. 

Ņemot vērā augstāk minēto, projekta pieteikums atbilsts Aizputes novada Attīstības 

programmas investīciju plānam 2019.-2025.gadam, Aizputes vecpilsētas saglabāšanas grupas 

ieteikumiem kā arī pamatojoties uz Finanšu, budžeta un licencēšanas, Novada attīstības 

komitejas konceptuālu atbalstu, LR likumu „Par pašvaldībām” 15.panta 5.punktu,   

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atbalstīt un iesniegt projekta pieteikumu „AIZPUTES PILS AR NOCIETINĀJUMA 

MŪRI konservācija” 1.kārtai un konceptuāli piekrist projektā indikatīvi (pirms 

iepirkuma procedūras) paredzētajām konservācijas būvdarbu kopizmaksām 38 043,80 

EUR. Finansējums no NKMP 20 000 EUR un Aizputes novada budžeta 

līdzfinansējumu līdz 20 000 EUR. 

2. Par Projekta pieteikuma iesniegšanu atbild Attīstības nodaļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

Iesniedz Novada attīstības komiteja 

 G.Butrima, gunta@aizpute.lv, 63459150  

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                             Nr.49

                 (protokols Nr.2, 44.§) 

 

Par Aizputes novada Sociālais dienests apkopēja amata likmes palielināšanu  

 

Aizputes novada domē 2020.gada 27.janvārī saņemts Aizputes novada bāriņtiesas 

iesniegums (iereģistrēts Aizputes novada domes lietvedības sistēmā ar Nr.2.3.4/SAN-286) ar 

lūgumu rast iespēju nodrošināt apkopēju Aizputes novada bāriņtiesas telpām Avotu ielā 2, 

Aizputē, kuras atrodas blakus Aizputes novada Sociālā dienesta telpām. Aizputes novada 

Sociālā dienesta vadītāja M.Alfuse, piekrīt norīkot Aizputes novada Sociālā dienesta apkopēju 

tīrīt Aizputes novada bāriņtiesas telpas, bet lūdz palielināt apkopēja amata likmi. Ņemot vērā 

augstāk minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 13.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. PALIELINĀT amata likmi ar 2020.gada 01.februāri Aizputes novada Sociālā dienesta 

amata vietai “APKOPĒJS” no 0,25 likmēm uz 0,3 likmēm, profesiju klasifikatora 

kods – 9112 01, 13 saime I līmenis, 1.mēnešalgas grupa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Sagatavoja personāla speciālists 

A.Grasmane, 63459151, antra@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:antra@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 28.janvārī                                                                                   Nr.50 

               (protokols Nr.2, 45.§) 

 

Par Aizputes novada domes saistošo noteikumu Nr.2 „Aizputes novada pašvaldības 

budžets 2020.gadam” apstiprināšanu 

 

 

Aizpute novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Aizputes novada domes 2020.gada 28.janvāra saistošos noteikumus Nr.2 

„Aizputes novada pašvaldības budžets 2020.gadam”. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                                                              Juris Grasmanis 

 

 

Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, 63459144 

 

mailto:dome@aizpute.lv

